

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.64 к.7 лит.С  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	
Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семь тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,9		7976,22
PCY					0,9		7976,22
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм (360)	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	0,4	4160,95	1664,38
		00-00004057 Саморез 75		шт	20	1,30	26,00
		00-00004454 Доска 50*150 проф.		м3	0,023	12750,00	293,25
2	2	Окрытие козырька (360)	07-005-03кУ	10 м2	0,5	12623,68	6311,84
		00-00004058 Саморез 4,2*13		шт	40	0,43	17,20
		00-00004192 Саморез кровельный 4,8*35		шт	20	1,90	38,00
		00-00004582 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	2	765,08	1530,16
Прямые затраты по разделу:							4074,99
Накладные расходы по разделу:							1484,57
Сметная прибыль по разделу:							1087,29
Итого по разделу, включая НДС:							7976,22
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							7976,22

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин